

ИП СИНТЮРИН А.В.

620042, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Молодежи д.80 кв.7, тел.:
89506596059;

ИНН 666300485619, р/с 40802810163030001400 в ПАО КБ "УБРИР" г.
ЕКАТЕРИНБУРГ,

к/с 30101810900000000795 БИК 046577795

КАЛЬКУЛЯЦИЯ

на монтаж ограждений «ЗД» дворовой территории по адресу Техническая, 14/2, по
следующей цене:

№	Виды работ	Ед	Объем	Расценка	Стоимость
1	Монтаж ограждений с установкой и бетонированием столбов	м/п	90	1 450,0	130 500,0
2	Монтаж калиток	шт	2	4 000,0	8 000,0
3	Транспортные расходы	шт	1	3 500	3 500,0
	ИТОГО по работам:				142 000,0
	Материалы:				
1	Панель ограждения «ЗД» оцинк. с порошк. покрытием, В2030*Ш2500. 4 мм	шт	33	2 600,0	85 800,0
2	Столбы, 60*40*3000 оцинк. с порошк. Покрытием. RAL 6005	шт	33	1 500,0	49 500,0
3	Заглушка для столба, ПВХ 60*40	шт	33	40,0	1 320,0
4	Крепеж, хомут	шт	99	80,0	7 920,0
5	Калитка 2000*1200 со столбами с заполнением	шт	2	16 500,0	33 000,0
6	Ворота откатные с заполнением с автоматикой под ключ (2 брелка) с монтажем	шт	1	145 000,0	145 000,0
7	Ямобур	шт	1	13 600,0	13 600,0
8	Бетон с доставкой	МЗ	2	4 000,0	8 000,0
	Итого по материалам:				344 140,0
	Всего:				486 140,0

ИТОГО : 486 140,00 рублей (НДС нет)

С уважением, Синтюрин А. В.